
PAO.OR.0012.1.​​11.2017.KZ   
P R O T O K Ó Ł  Nr  ​​35/ 2017  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie
odbytego  w dniu 17 listopada 2017 r. o godz. 15.00 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl. 20 Października 1
Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu,  zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu komisji.
Komisja Rewizyjna obradowała w składzie  6-osobowym.
Nieobecny:  radny Arkadiusz Jankowiak – usprawiedliwiony.
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczył: 
1.Bartosz Żeleźny – Z-ca Burmistrza Śremu,

2.Bartosz Klimczuk – Tygodnik Śremski,
3.Jan Zalewski – Tydzień Ziemi Śremskiej.


Zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.


  Posiedzenie  Komisji  otworzył i prowadził Antoni Michalak –  Z-ca Przewodniczącego Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 15.00 witając gości  i członków komisji przybyłych na posiedzenie komisji.  Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu komisji uczestniczy 6 radnych, 1 radny nieobecny -usprawiedliwiony. Stwierdził, iż Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.

Porządek obrad:
1. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w  listopadzie br. przez Komisję Rewizyjną.
2. Zgłaszanie zagadnień do planu pracy komisji, kontroli na 2018 roku.

3. Sprawy bieżące komisji w zakresie działania komisji. 
Komisja obradowała wg przesłanego porządku.
ad. 1   Omówienie   wyników   z   kontroli   przeprowadzonej:

1) w  Śremskim Ośrodku Kultury w Śremie, w dniach 2-7 listopada 2017 r. w zakresie wyjaśnienia kwestii: „ w jaki sposób dokonano wyboru wykonawcy usługi –obsługa techniczna na Dniach Śremu z dodatkowym określeniem, czy nie grożą mam z tego powodu, że były problemy z obsługą techniczną, jakieś koszty. Czy Śremski Ośrodek Kultury zapłacił mniej za wykonywanie tej usługi, że względu na nieprawidłowości jej wykonania. W jaki sposób dokonano wyboru firmy, która miała monopol na gastronomię i wesołe miasteczko”.

Protokół z przeprowadzonej kontroli przedstawił radny Tomasz Jakuszek - Przewodniczący  Zespołu Kontrolnego -  protokół wraz z całą dokumentacją dot. kontroli, stanowi załącznik nr 3 do protokołu komisji.
Przekazał, że w wyniku kontroli, we wnioskach zapisano, iż Komisja stwierdza, że umowa zawarta z firmą Amitto Entertainment nie zagwarantowała bezpieczeństwa finansowego Śremskiego Ośrodka Kultury. 

Zaproponowano usunięcie nieprawidłowości poprzez zabezpieczenie prawne nowo zawieranych umów przez Śremski Ośrodek Kultury.

Dyskusji nie było.
Komisja Rewizyjna w obecności  6 członków komisji;  6 głosami „za”- jednogłośnie, przedstawiony protokół z kontroli przyjęła wraz ze zgłoszonym wnioskiem.
Pismo do Burmistrza, zawierające treść wniosku z komisji, stanowi  załącznik nr 4 do protokołu.
2) w Urzędzie Miejskim w Śremie 7 listopada 2017 r. w zakresie gospodarowania lokalami mieszkalnymi komunalnymi i socjalnymi do dnia kontroli w 2017 roku. 

Protokół z przeprowadzonej kontroli przedstawił radny Hieronim Bartkowiak - Przewodniczący  Zespołu Kontrolnego -  protokół wraz z całą dokumentacją dot. kontroli, stanowi załącznik nr 5 do protokołu komisji.
Dyskusji nie było.
Komisja Rewizyjna w obecności  6 członków komisji;  6 głosami „za”- jednogłośnie, przedstawiony protokół z kontroli przyjęła bez uwag, zastrzeżeń.

ad.2.  Zgłaszanie zagadnień do planu pracy komisji, kontroli na 2018   roku.


A.Michlak – Z-ca Przewodn. Komisji przekazał, że Przewodniczący oczekuje propozycji do planu pracy, planu kontroli na 2018 rok do dnia 23 listopada 2017 r. ( tj do dnia sesji).
ad. 3   Sprawy bieżące Komisji w zakresie działania komisji. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie komisji jest zaplanowane na 8 grudnia 2017 r., godz. 15.00.

Wobec zrealizowania porządku obrad Z-ca Przewodniczącego Komisji –Antoni Michalak podziękował radnym  oraz gościom za udział w posiedzeniu komisji, zamykając obrady o godz. 15.25.
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
 




   Przewodniczył:
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           Z-ca Przewodniczącego Komisji  

podinspektor PAOOR


                       Antoni Michalak
PAGE  
2

